[image: image1.emf]

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Г Л А В А

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.12.2013                                                                                             № 84
г. Ханты-Мансийск
О награждении
За  значительный вклад в социально-экономическое развитие Ханты-Мансийского района, многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием 90-летия со дня образования Ханты-Мансийского района, руководствуясь постановлением главы Ханты-Мансийского района           от 27.10.2008 № 129 «О наградах главы Ханты-Мансийского района»:

1. Наградить почетной грамотой главы Ханты-Мансийского района:

	Крюкова

Якова

Александровича

	сторожа Нялинского участка муниципального предприятия «ЖЭК-3».

2. Наградить благодарственным письмом главы Ханты-Мансийского района:
	Антонову

Любовь

Антоновну

Яконюк

Ирину

Николаевну

Иванову

Светлану

Леонидовну

Башмакову

Надежду

Викторовну

Наханькову

Людмилу

Николаевну

Кетову

Наталья

Васильевну

Бардина

Валентина

Андреевича

Полкову

Светлану

Николаевну

Калинину

Галину

Николаевну
	пенсионерку п. Пырьях;

заместителя заведующего муниципальным казенным дошкольным образовательным учреждением Ханты-Мансийского района «Детский сад «Светлячок» д. Шапша»;
заместителя директора по воспитательной работе муниципального казенного образовательного  учреждения Ханты-Мансийского района «Средняя общеобразовательная школа д. Шапша»;

пенсионерку с. Зенково;

главного бухгалтера администрации сельского поселения Шапша;

бухгалтера администрации сельского поселения Шапша;

пенсионера д. Ярки;

гардеробщицу муниципального казенного образовательного учреждения  Ханты-Мансийского района «Средняя общеобразовательная школа» д. Шапша»;

социального педагога муниципального казенного образовательного учреждения Ханты-Мансийского района «Средняя общеобразовательная школа» д. Шапша».

3. Опубликовать постановление в газете «Наш район» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Ханты-Мансийского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Ханты-Мансийского района Рудакова Ю.В.

Глава
Ханты-Мансийского района

                    П.Н. Захаров